0250988号     空调 格力

格力 KFR-
35GW/(3556
3)FNhAa-
B2JY01

格力 KFR-

35GW/(35563)FNhAa-

B2JY01
38 台 2950.00

2

JCSC3403222025

0989号    空调
格力

格力 KFR-
72LW/(7253
6)FNhAp-
B2JY01 

格力 KFR-

72LW/(72536)FNhAp-

B2JY01 
    4

台   5450.00

合同总价（元） 133900.00

合同总价（大写） 壹拾叁万叁仟玖佰元整

验收项目验收合格后，乙方应向甲方开具等额有效的发票并在系统中上传发票。 甲方应于收到发票后7个工作日内将合

同款打至乙方指定账户。 甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项，并不承担延迟付款责任。

三、售后服务

货物质保期自 甲方收货之日起至质保期届满且经甲方确认无任何质量问题时止。商品的退换及售后服务按照《安徽省  

政府采购“徽采云” 电子卖场网上超市供应商承诺书》及各类商品各自的国家标准执行。质保期届满后，乙方对本合同项下货 

物提供终身维修服务，且维修时只收取所需维修部件的成本费，服务内容应与质保期内的要求相一致。